
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1963 ve 1969 yıllarında Çiçekdağı’nda iki dönem Belediye Başkanı seçilen ve 1969-1977 
yıllarında da iki dönem de Kırşehir milletvekili olan Mustafa AKSOY,  ilkokulu, doğduğu yer 
olan Çiçekdağı’ndaki Dumlupınar İlkokulunda, ortaokulu Kırşehir’de, liseyi Kırşehir’de o 
dönemde lise bulunmadığından Çorum’ da okumuştur. 

            Yüksek öğrenimi için İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesini tercih etmiş, Hukuk 
eğitimi için gittiği İstanbul’da yaptığı sosyal ve siyasal faaliyetleri ile dikkat çekmiş ve Hukuk 
Fakültesi Dernek Yönetiminde görev almıştır.  

            Aksoy,1960 öncesi Türkiye’sindeki sosyal ve siyasal rahatsızlıkların cereyan ettiği 
dönemde milli meselelerle de ilgisini devam ettirerek, yönetiminde de görev aldığı Milli Türk 
Talebe Birliğinin, Kıbrıs için “Ya Taksim Ya Ölüm” mitinglerine katılmış ve Birliğin İç 
Anadolu’da organize ettiği mitinglere de iştirak edip konuşmalar yapmıştır. Bir taraftan da 
İstanbul Şehremini CHP Gençlik kolları Yönetiminde de görev almış, orada da parti 
faaliyetlerini sürdürmüştür. 

            Askerlik görevini  Denizli’ nin, sonradan ilçe olan Baklan Beldesinde, yedek subay 
öğretmen olarak yapıyor. Tatil zamanlarında ezelden beri  kendisi için görev saydığı 
Çiçekdağı’nın birikmiş sorunlarıyla daha da yakından ilgilenme ve hemşerileriyle bu sorunları 
paylaşma  fırsatını bulmuştur. 

            Aksoy, bu  faaliyetlerini devam ettirirken Partinin üst kademesinde ki yetkili 
kimselerle ve bakanlarla da yakınlık sağlıyor ve onların yardımlarıyla ilçenin bazı sorunlarını 
çözüyordu.. 

            Bilhassa, Çiçekdağ’lı hemşerilerinin ezeli bir davası olan, İktidar ilçe başkanının 
yıllarca baskı ile elinde tuttuğu 4000 dönüm hazine arazisinin, Aksoy’un münasebet 
kurduğu  üst kademedeki görevlilerin yardımıyla dağıtılmasında yaptığı öncülüğü hemşerileri 
taktirle karşılamıştır.  

            Çiçekdağ’lılar, Aksoy’un öğrenci olmasına rağmen ilçesi için yaptığı bu tarz 
fedakarlıklarına nasıl karşılık vereceklerini derinden derine düşünüyorlarken o sırada ülke de 
seçim atmosferine girmiş bulunuyor. Doğmuş olan bu seçim ortamını  fırsat bilen hemşerileri, 
Aksoy’ un bu faydalı çalışmalarından daha da fayda sağlayacaklarına kanaat getirerek, ilçenin 
Osmanlı döneminden kalma nasırlaşmış dertlerine ancak onun çare bulacağını düşünüyorlar. 



Kendisine öğrenimini yarıda bırakmasını teklif edip, Çiçekdağı’ndan belediye başkanlığına 
aday olmasında ısrar ediyorlar. Aksoy, hemşerilerinin bu ısrarlı tekliflerini kırmıyor ve aday 
olmayı kabul ediyor. 

            Yapılan mahalli seçimde, Çiçekdağ’lılar, 1963 seçim günü, Aksoy’u  diğer adaylardan 
farklı bir oyla belediye başkanı seçiyorlar. 26 yaşında seçilen, genç belediye başkanı Aksoy, 
1845 yılında ilk defa Boyalık, sonra Mecidiye daha sonra da Cumhuriyet döneminde  1930 
yılında Çiçekdağı ismiyle isimlendirilen ilçenin katmerleşmiş sorunlarını genç yaşta 
omuzlarına almış oluyor. 

            Sorunları ile ağırlıklı olan bu  yaşlı ilçe, edinilen bilgiye göre kurulduğu günden beri 
sabit bir yerde konaklamamış, hep göçebe durumumda olmuş. 1910 yılında önce merkezdeki 
Kırdök’ e sonra  Sungurlu’nun   Selmanlı Beldesine daha sonra ismi Sultan Mecit saltanatının 
son yıllarında Mecidiye olduğu zaman da Yozgat’ a bağlı bucak olmuştur.   Enver Paşanın 
emriyle 1914 yılında Mucur’ a nakledilmiş. Halkın ısrarlı  müracaatları üzerine, ilçe tekrar 
Mecidiye’ye dönmüş. 1930 yılında ilçenin adı değiştirilerek Çiçekdağı olmuştur. Bu kez de, 
Cumhuriyet döneminde 1954 yılında Demokrat Parti iktidarı tarafından Kırşehir ilçe 
durumuna getirildiğinde, Yozgat’a bağlanmış. 1957 yılında Kırşehir’in tekrar il durumuna 
getirilmesiyle ilçe, yeniden Kırşehir’ e kavuşmuş.  

            Böylece ilçe, Osmanlı döneminden beri ezelden kalmış dertleriyle birlikte yeni 
sorunlarıyla da bu defa da küçük bir tepenin eteğine sığınarak  Boyalık mahallesi ismini 
almıştır. Bu Boyalık mahallesi, yıllarca 3 odalı çatısız küçük bir belediye binasından gayrı, 
resmi binalardan yoksun kalmış,   beton evlerden mahrum bırakılmış. Ne yazık ki hizmetten 
nasibini alamamış bu mahalledeki kiralanmış şahıs evleri, Devletin resmi binaları 
bulunmadığından bu tip binalar senelerce memurların konakladığı vazgeçilmez mekânları 
olmuştur. Her ne kadar ilçe bu kez göçebelikten kurtulmuş ise de bu defa da birikmiş 
sorunlarıyla devlet yatırımlarından nasibini alamamıştır. O birikmiş dertlerine derman olacak 
bir elin uzanmasını beklerken; Bu dertlere uzanan el başkan Mustafa Aksoy’un eli olmuştur. 

           Bütçesi küçük fakat sorunları büyük olan belediyenin başkanlık koltuğuna oturan 
Mustafa Aksoy, yetersiz olan belediye bütçesiyle, birikmiş bulunan sorunları, devletin 
yardımları olmadan belediye imkânlarıyla çözemeyeceğine kanaat getiriyor ve hükümet 
nezdinde temaslarda bulunmayı tercih edip,  yardım almayı planlıyor. 

           İlçesinde, ilkokuldan başka okul olmadığından dolayı tahsilini gurbet ellerde yapan 
Aksoy, hükümet eliyle resmi binaları ilçeye getirmek istiyor. Yıllardır ihtiyaç duyulan, ilim 
yuvası olan okullarla ilgili projelere öncelik veriyor ve okul özlemini de gidermek üzere, 
resmi binalardan yoksun bulunan Boyalık mahallesinden ilçeyi, Yozgat-Kırşehir devlet 
yolunun kenarındaki düz yere taşımak istiyor.  

            Başkan Aksoy, 8 yıl boyunca hafta da bir Ankara’ya gidip ilçenin sorunları için ilgili 
bakanlıklarla, öncelikle de Milli Eğitim Bakanlığının Erkek Teknik Genel Müdürlüğü ve Orta 
öğretim Genel Müdürlükleriyle temasa geçiyor. Genel Müdürlükten ilçesine okullar 
kazandırmak için yardım talebinde bulunuyor. Ayrıca Kayseri ve Kırşehir’ deki resmi 
kurumlarla da temaslarını sürdürüyor. 8 yıllık belediye başkanlığı döneminde yaptığı bu resmi 
seyahatler meyanında  kısıtlı belediye bütçesinden hiçbir harcırah almıyor.   

            Başkan Aksoy, ilçe için elzem olan bu resmi binaları,  yol kenarındaki yeni imar 
planına girmiş arsalar, şahısların ellerinde bulunduğundan arsaları önce belediyeye mal edip 



sonra bakanlıklara satıp,  bina yaptırıp ilçeyi, yeni mahalleye taşımak istiyor. Bu planı hayata 
geçirmek için hazineye ait olan arazileri, kısıtlı  olan belediye bütçesinden düşük bir ücretle 
satın alıyor. Yüksek bir fiyatla, daha önce görüşüp onayını aldığı  Erkek Teknik Genel 
Müdürlüğü’ne ilçeye, Erkek Sanat Enstitüsünün yapılmasını sağlamak üzere satıyor. Arazi 
satışından elde ettiği gelirle ilçeyi yenimahalleye taşımaya başlıyor. Yenimahalledeki bu  düz 
yerde tek başına tarlanın kenarında,  daha önce 1950 yılında dönemin Adalet Bakanı merhum 
Osman Şevki Çiçekdağı’nın yardımıyla yapılmış olan ilkokulun (şu an Çiçekdağı Anadolu 
Lisesi inşaatı arazisi) yanına eşdeğer resmi binalar  sıralamayı planlıyor. Yenimahalledeki 
şahıslara ait olan bu arazileri henüz değer kazanmadan satın alıyor. 

            Satın alınan arazilere, resmi binaları konuşlandırmak gayesiyle Belediye başkanı 
Aksoy, Ankara’daki temaslarını haftada bir ısrarla sürdürerek bakanlıklarla temasa geçerek bu 
yerlere resmi binaların yapılması için şahıslardan satın aldığı ve belediyenin mülkiyetine 
geçirdiği arazileri kurumlara iyi fiyatla satıp resmi binaların yenimahalleye yapılmasını 
sağlamış oluyor.  

            Böylece bakanlıklara gidip gelip yatırım programına aldırdığı ilçenin ilk eseri 
yenimahalledeki ortaokul binasını, 8 Haziran 1964 tarihinde Atatürk Büstü ile birlikte yeni 
mahaldeki bu arazi üzerine temelini attırmış oluyor. Bu ortaokul, ilçenin bu yeni yerleşim 
yerine yapılınca diğer resmi binaların da yan yana sıralanmasına öncülük etmiş oluyor. 

              Belediye Başkanının, bu yeni mahalledeki şahıs arazilerini satın alıp, resmi 
kurumlara satıp yeni resmi binaların yapılmasına önayak olması üzerine, Boyalık 
mahallesindeki şahıslardan kiralanan eski çatısız binada, ilçeyi idare eden kaymakam yeni 
mahallede yapılan hükümet konağı binasına taşınıp hizmet vermeye başlıyor. Bundan sonra 
da askerlik şubesi binası, Jandarma, İmar iskan Bakanlığınca yapılan Sosyal Konutlar, Adliye 
Lojmanları, Meteoroloji binası, Emniyet binası, ilçe ziraat teknisyenliği, Hastane (önce otel 
inşaatı olarak yapılan bina), Sağlık Ocağı, orta öğretim için yapılan yurt binası, Kız Teknik 
Lisesi ve Lojman Binası (Kız Teknik Lisesi ve Erkek Sanat Okulu, Dönemin Milli Eğitim 
Bakanı M.Necdet Uğur’un emriyle eğitim öğretime başlamıştır), Ziraat Bankası binası, PTT, 
Halk Eğitim, Tekel binası (bir dönem belediye binası olarak kullanılmıştır),  yatılı liseler, 
Orman Binaları, Kütüphane (Meclisteki Plan Bütçe görüşmeleri esnasında tahsisatı ayrılan ve 
dönemin Kültür Bakanı İstemihan Talay zamanında hizmete giren kütüphane binası şu an 
Çiçekdağı Yüksekokuluna tahsis edilmiştir.) gibi diğer resmi kurum binaları bu yerde 
yapılarak birbirini takip etmiş oldu. Bu resmi binaların hepsinin bir araya toplanması için 
gayret eden belediye başkanı Mustafa Aksoy, Boyalık Mahallesinde, tek başına kalmış olan 
belediye binasını da, milletvekilliği seçimlerine az bir süre kala başkanlık görevi sona 
ermeden, biraz daha güçlü hale getirdiği belediyenin kendi imkanlarını zorlayarak altında 
işyerlerinin sıralandığı yeni bir belediye hizmet binasını da yaptırarak, belediye binasının da 
bu resmi binalar sahasına taşınmasını sağlıyor. Böylece önceden tarla olan bu bölge şimdi 
Atatürk Caddesinin geçtiği, resmi binaların sıralandığı  bir meydan etrafında dizilmiş Resmi 
Kurumlar sitesi konumuna gelmiş bulunmaktadır. 

            İlçe Mustafa Aksoy’un atak çalışmalarıyla  Yenimahalle’ye taşınıp modern bir şehir 
görünümüne bürünmeye başlarken, bir taraftan da yıllarca resmi binalardan yoksun olan 
Boyalık Mahallesini de ihmal etmeyerek, Başkan Aksoy, İmar İskan Bakanlığından sağladığı 
tahsisatlarla bu yerde gecekondu önleme ve ıslah bölgeleri kuruyor. Bu yerlere elektrik, su, 
yol, kanalizasyon gibi altyapı yatırımları da getiriyor. Prefabrik binaların yapımına öncelik 
vererek, Plan dahilindeki bu yerlerde şahısların da kendi evlerini yapmalarını sağlıyor. 



            Yine bu Boyalık Mahallesinde yapılan Erkek Sanat Enstitüsü ve yine o bölgede 
yapılan spor sahası, Cezaevi gibi resmi kurumlara ait binalarda burada yapılmıştır. İşte 
görüldüğü gibi belediye başkanı Mustafa Aksoy bu hamleci çalışmalarıyla Çiçekdağı’nı eski 
Boyalık mahallesinden Yenimahalle’ye taşımak suretiyle 1845’ den beri mazisi olan ilçeyi 
istikbal yapmada öncülük yapıyor.  

            Aksoy’un, ilçesine hizmet etmek sevdası hiçbir zaman eksilmedi. Eskiden yeni 
mahalledeki boş arazi olan ilçe, bu gün 38 resmi binalarla ve çok katlı şahıs binaları ile çift 
şeritli geniş caddeleriyle donatılmış, modern bir kent konumuna gelmiş bulunuyor. Başkan 
Aksoy’un ilçede verdiği bu büyük emeğin mahsulü her yerde göze çarpıyor. 

            Aksoy, belediye başkanı olarak 8 yıl ilçesine hizmet yapıyor, sonra da 1969-1977 
yılları arasında 8 yıl da Kırşehir’ den milletvekili seçiliyor. Milletvekili Aksoy, bu sefer de 
Kırşehir’in tümüne hizmet veriyor. Gerek belediye başkanı, gerekse milletvekili iken dinamik 
çalışmaları ile Kırşehir siyasetindeki aktifliği sayesinde 1969 genel seçimlerinde CHP’de, 
İsmet İnönü’ nün genel başkan olduğu dönemde milletvekilliği seçimlerinin birinci sırasında 
yerini alıyor. Kırşehir Milletvekili olarak parlamentoya geriyor.   

            Kırşehir, Millet Partisi Genel Başkanı Osman Bölükbaşı’ nın da memleketi 
olduğundan CHP, Kırşehir de oy bakımından hep gerilerde kalıyordu. Aksoy’ un bu başarılı 
çalışmaları sonucunda Çiçekdağı’nda belediye başkanı olduğu dönemde yaptığı çalışmalar 
halkın gözünden kaçmadığından milletvekilliği şansının artmış olmasından CHP Genel 
Merkezinin dikkatini çekiyor. Aksoy, bitmeyen enerjisiyle ve tuttuğunu koparan azmi ile 
1970 yılında yapılan Kırşehir İl Kongresine o zaman Genel Sekreter olan Bülent Ecevit 36 
milletvekili ile kongreye iştirak ediyor. Kırşehir’ deki il kongresinden birkaç gün sonra da 
Türkiye çapında yapılan CHP kurultayında delegelerin oyu ile parti meclisine seçiliyor. 

            1973 yılındaki kurultayda da Parti Meclisi üyeliği ile partisinin üst kademesi olan 
MYK üyeliğine getiriliyor. 

            Aksoy, 1973 yılında yapılan milletvekilliği seçimlerinde yine CHP’ den aday oluyor. 
Ancak parti genel başkanlığı tarafından, idare etmekte olduğu Halkla ilişkiler 
masasından,  doğudaki 8 ilin örgütlenmesi için görevlendiriliyor. İşlerinin yoğun bulunduğu o 
dönemde ön seçimde 7 oyla 2.sıraya düşüyor. 1973 milletvekili seçimlerinde müthiş 
enerjisiyle ve CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit’in Ankara’dan uzun bir araç konvoyu ile 
Çiçekdağı’ na gidip seçmenlere yaptığı konuşmada, ikinci sıradaki Aksoy’u tekrar Kırşehir 
milletvekili olarak seçin diyor ve Aksoy’ un seçim çalışmalarına destek veriyor. Aksoy 
böylece sürpriz şekilde 2.sırada olmasına rağmen hemşerilerinin tercihli oylarıyla ve CHP 
Genel Başkanı Bülent Ecevit’in desteği sayesinde tekrar milletvekili seçiliyor. İşte Aksoy’un 
bu gayretli çalışmaları sonucunda mensubu olduğu CHP güçleniyor ve Kırşehir CHP’nin 
kalesi durumuna geliyor.     

             Aksoy, gerek CHP adına gerekse şahsı adına gündem dışı konuşmalarında 
parlamentonun ilgi odağı haline geliyor. Henüz birkaç aylık milletvekili iken Şubat 1970 de 
CHP Grubu adına Toprak Mahsulleri Ofisinin faaliyetleri konusunda yaptığı rakamsal ve 
büyük araştırmaya dayalı konuşma, büyük tezahüratlarla ve alkışlarla karşılanıyor. Yine 22 
Ocak 1971’ de Kırşehir Valisi İdareciler Genel Başkanı Ertuğrul Süer’ in merkeze alınması ve 
Kırşehir’in imarı ile ilgili yaptığı gündem dışı konuşmasında, Adalet Partisi Hükümetine karşı 
en ağır ve en kapsamlı eleştirileri yapıyor. Yine 23 Şubat 1971’ de Tarım Bakanlığı bütçesi 
üzerinde CHP grubu adına, 7 Ocak 1972 Kırşehir’in yatırım indiriminden yararlanması ve 



geri kalmış iller arasına alınması için gündem dışı konuşma (devlet bakanı Zeyyat Baykara 
Aksoy’ a cevap veriyor); 25 Şubat 1972’ de İmar ve İskan Bakanlığı üzerinde CHP Grubu 
adına;  21 Ekim 1973 de üçüncü beş yıllık plan üzerine CHP Grubu adına; 22 Şubat 1973 
Bayındırlık Bakanlığı bütçesi üzerine CHP Grubu adına; 14 Mayıs 1975 Belediyecilik 
Kongresinde çıkan olaylar üzerine yaralanan Kırşehir Belediye başkanın durumu ile ilgili 
gündem dışı konuşmalarıyla, 29 Aralık 1976 da ve 5 Ocak 1977 de Aşıkpaşa Üniversitesinin 
kurulmasıyla ilgili yaptığı kanun teklifinin komisyondan doğrudan genel kurul gündemine 
alınmasını sağlıyor ama Meclisin, erken seçim kararı almasıyla Kanun teklifi kadük oluyor, 
Aşıkpaşa Üniversitesi ne yazık ki kurulamıyor. Aksoy, daha sonra grup adına ve şahsı adına 
yaptığı konuşmalarında da hep Kırşehir’in sorunlarını dile getirmeye devam etmiştir.  

            Milletvekili Mustafa Aksoy gerek, Parti Üst Yöneticiliği görevlerinde, gerekse meclis 
içindeki çalışmalarına devam ederken belediye başkanlığından kalma yatırımlarla ilgili sevgi 
ve merakı ile Ankara’daki resmi daire ve yüksek planlamada Kırşehir’in yatırımlarını dikkatle 
takip edip sonuçlarını alıyor. Kırşehir’ e önemli yatırımların yapılmasına öncülük ediyor. Bu 
dönemde Kırşehir’e her sahada hizmet geliyor. Bu meyanda Enerji Bakanlığı, Kırşehir için 
değeri biçilmeyen Petlas Lastik Fabrikası, Enerji Bakanı Cahit Kayra döneminde yatırım 
programına alınıyor. Daha sonra da Başbakan Süleyman Demirel’in eliyle temeli atılıyor.  Bu 
temelin ardından bazı fabrikalar da onu takip ediyor. 

            8 yıllık bu zaman içinde Sağlık Bakanı Kemal Demir döneminde Kırşehir 
sosyalizasyon kapsamına alınıyor. Kırşehir yine bu dönemde 1971 sonrasında Başbakan olan 
Ferit Melen  döneminde geri kalmış iller arasına alınarak yatırım indirimi uygulamasından 
yararlandırılıyor. Tüm Kırşehir’in ilçe, kasaba ve köylerinde sağlık ocakları, sağlık evleri, 
sağlık kolejleri ve hastaneler, bu dönemde yapılıyor. Yine bu dönemde Enerji Bakanı Cahit 
Kayra döneminde elektrik kullanımının yaygınlaştırılmasına, Kırşehir ülke çapında ilk sıraya 
yerleşiyor. Bu yıllarda telekomünikasyonda ileri adımlar atılarak Kırşehir’de telefonla 
iletişimde hemen hemen girilmedik köy kalmıyor. Milli Eğitim faaliyetlerinin Kırşehir’ de 
kendisini hissettirdiği bu yıllarda üniversitenin ciddi alt yapısını teşkil eden ve bugün eğitim 
fakültesine dönüşen öğretmen okulu, Milli Eğitim Bakanı Mustafa Üstündağ döneminde 
açılıyor. Yine bu dönemde bugün meslek yüksek okuluna dönüştürülen, Yay-Kur 
Yüksekokulun açılışı,  Genel Müdür Vahit Yılmaz imzasıyla, Mustafa Aksoy’ a bildiriliyor. 
Bu dönemde Kırşehir çapında ilim ve irfana gereken önem gösterilip ilk, orta, lise okullarının 
yapımında atağa geçilmiştir. Yatılı liseler, endüstri meslek liseleri, kız meslek liseleri çeşitli 
branşlarda bu dönemde yaygınlaşmıştır. 

           Kırşehir ile ilçe ve köylerinin ulaşımı bu dönemde gerçekleşmiştir. 70 Km. Kırşehir 
Çiçekdağı devlet yolunun yapımına bu dönemde Bayındırlık Bakanı Erol Çevikçe döneminde 
ve  Kırşehir Milletvekili Mustafa Aksoy’ un bütçede CHP grubu adına yaptığı konuşmasından 
sonra yatırım programına alınıyor. Bu yıllarda ulaşıma kapalı bir havza durumunda olan 
Kırşehir, Akdeniz ve Karadeniz bölgeleri bağlantısını devlet yoluyla sağlıyor. 

           Kırşehir’e, dönemin Turizm ve Adalet Bakanı olan merhum Sahir Kurutluoğlu’nun 
kazandırdığı adliye ve hükümet konaklarına eşlik eden ve o binaları tamamlayan Terme Otel 
binası Turizm Bakanı Alev Coşkun döneminde, Turizm irtibat bürosu emri Kültür Bakanı 
Orhan Birgit döneminde, 200 yataklı hastane ve sağlık koleji (2 defa yatırım programından 
çıkarılan ve Mustafa Aksoy tarafından tekrar programa konulan) Sağlık Bakanı Kemal Demir 
döneminde, tarım il binası Tarım Bakanı senatör Fikret Gündoğan döneminde, kültür binası 
Devlet Bakanı Orhan Eyüboğlu döneminde, Aşık Paşa Türbesinin karşısındaki sosyal 
konutları İmar İskan Bakanı Nurettin Ok ve İmar İskan Bakanı Selahattin Babüroğlu 



döneminde yatırım programa alınıyor. Aşık Paşa Türbesinin karşısındaki 180 tane Emlak 
Kredi Evleri binaları İmar İskan Bakanı Ali Topuz döneminde, Projesi Tokat ilinden sağlanan 
Halıcılık Okul binası (şu an Kırşehir Milli Eğitim binası), Halk Eğitim Binası, Sıtma Savaş 
Binası, Emniyet Sarayı, Bayındırlık Binası, Çocuk Bakım evleri, Modern Hayvan Pazarı ve 
benzeri resmi binalar bu dönemde Kırşehir’e kazandırılmıştır. İlçelerdeki yatırımlara burada 
yer verilmemekte. 

           Atatürk’e her vesileyle sevgisini ve bağlılığını dile getiren Mustafa Aksoy, ilçesinin 7 
km uzağındaki Kırşehir-Çiçekdağı-Yerköy-Yozgat devlet yolu bitişiğinde 1500 m. 
yüksekliğindeki çamlık tepeye “Atatürk Çamlığı” adını kazandırmak için Atatürk’ ün 
doğumunun 100. yıldönümü olan 1981 yılında devlet bakanlığına bağlı koordinasyon kutlama 
kuruluna yazılı müracaatta bulunuyor. Devlet Bakanı Mehmet Özgüneş’i makamında ziyaret 
ediyor. Buraya “Atatürk Mesire Yeri” adının konmasını, devlet bakanından rica ediyor. Bu 
istek, Devlet Bakanınca kabul ediliyor. Devlet Bakanlığına bağlı koordinasyon kutlama 
kurulunun aldığı kararla bu yerin adı “100.Yıl Atatürk Çamlık Parkı” oluyor ve bu yerin kalıcı 
eserler arasına alınmasına kurul karar veriyor. Bu kararı, Devlet Bakanlığı, Kırşehir Valiliğine 
bir yazı ile bildiriyor. Valiliğin, kuruluşlara verdiği emir üzerine bu kalıcı eserin yol, su, 
elektrik ve benzeri altyapısı tamamlanıyor. Bu yeri, Orman Bakanlığı çam ağaçlarıyla 
donatıyor. İki katlı konak ve benzeri yatırımların yapılmasıyla cazip bir konuma geliyor. Milli 
parklara bağlı mesire yeri olarak bol oksijeni ve yeşilliği ile Çiçekdağı ve Yerköy ilçelerinin 
hizmetine sunuluyor. Bu kalıcı eser de Mustafa Aksoy’ un ön ayak olduğu, ilçesine unutulmaz 
bir hizmeti oluyor. 

           Mustafa Aksoy, 8 yıl Çiçekdağı belediye başkanlığı ve 8 yıl da Kırşehir’den 
milletvekilliği görevlerinin sonrasında da ilçesine kazandırdığı bu tür etkinliklere ara 
vermeden hizmete devam ediyor. Bir zamanlar ilçesinde ilkokuldan başka okul olmadığından 
ve öğrenimine gurbet elde devam ettiğinden bu okulların, bir eğitimci olarak da özlemini 
duyan Aksoy, ilçeye vesile olup sağladığı  ortaöğretim okullarından sonra ilçeye bir ilim 
yuvası olan yüksekokulu da kazandırmak için gayretini esirgemiyor. 

            Bu konu ile ilgili öncelikle Çiçekdağı Kaymakamlığının, Kırşehir Valiliğinin ve Gazi 
Üniversitesi Rektörlüğünün kapılarını aşındırıyor. Çiçekdağı Kaymakamlığında yazdırdığı 
Yüksekokulla ilgili istek yazısını yanına alıp,  Kırşehir Valisi İrfan Kurucu’ yu makamında 
ziyaret ediyor. Vali İrfan Kurucu, Yüksek Okul ile ilgili bu yazıyı, Gazi Üniversitesi 
Rektörlüğüne bildiriyor. Çiçekdağı’nda  Yüksekokulun açılması ile ilgili bu yazının müspet 
sonuçlanması için Mustafa Aksoy ve Kırşehir Milletvekili Mikail Aslan birlikte Rektör 
Prof.Dr.Kadri Yamaç ‘ı ziyaret ediyorlar. Biryandan da YÖK Başkanlığı nezdinde temaslarını 
sürdürüyorlar.  

            Çiçekdağı Yüksekokulu, bu gayretli temaslar sonucunda Çorum’un Osmancık ilçesi 
ile birlikte açılıyor.  5 Ekim 2005 tarihinde Çiçekdağı’nda yapılan törene, Kırşehir’den gelen 
Vali, bürokratlar, milletvekilleri, Ankara’ dan gelen TPB Genel Başkanı ve Yönetim Kurulu 
üyeleri geliyor. Gazi Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Kadri Yamaç, Rektör Yardımcıları, Fakülte 
Dekanları bir otobüs dolusu  öğretim görevlisi, okullarının sembolü  ve giydikleri cübbeleri 
ile birlikte merasimde bulunuyorlar.   

            Çiçekdağı Yüksekokulu, Gazi Üniversitesine bağlı olarak Muhasebe ve Büro 
Yönetimi ve Sekreterlik Bölümleri olarak iki bölümle hizmete giriyor. 



            Çiçekdağı’ndaki tören sonrasında Rektör Prof.Dr. Kadri Yamaç, Yüksek Okuldaki 
Kütüphanenin Kapısına, sürpriz olarak önceden hazırlattığı “Mustafa Aksoy Kütüphanesi” 
adının yazılı olduğu plaketi kendi elleriyle çakıyor. 

            Gazi Üniversitesine bağlı olarak iki bölümü ile Çiçekdağı’nda hizmet veren 
yüksekokul bu kez de,  kanunla Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi kurulunca buraya bağlanıyor. 
Üniversitenin Rektörlüğüne de Prof.Dr. Selahattin Salman atanıyor. Rektör Salman, 
Kırşehir’de yıllarca Dekan olarak ilim yuvasına yaptığı hizmetlerle bazı yatırımlar 
kazandırıyor. Bu seferde Ahi Üniversitesi Rektörlüğüne atandıktan sonra Prof.Dr. Selahattin 
Salman, üniversiteye yeni bölümler açıyor. Bu arada Çiçekdağı’na da Bilgisayar 
Programcılığını ve ikinci öğretimi olan bölümlerini kazandırıyor. Ayrıca derin tarihi bilgisi 
olan ve bu alanda çeşitli kitapları yayınlanan Yard.Doç.Dr.Yaşar Özüçetin’i de okul müdürü 
olarak Çiçekdağı’na kazandırıyor.   

            Bu ilim ve irfan yuvası Çiçekdağı Yüksekokulu, bugün 435 öğrencisi ve öğretim 
elemanları ile birlikte Çiçekdağı’na büyük bir kazanç sağlıyor. Yüksekokul şu an hem 
Çiçekdağı hem de Yerköy ilçesi gibi iç içe iki ilçeye hizmet vermektedir. 

            İşte, siyasetle ve Kırşehir’in sorunlarıyla kendisini kaynaştıran Mustafa Aksoy, 
böylece ilçesine kazandırılan ilim yuvasından dolayı mutlu oluyor. Bu tür yatırımlara ön ayak 
olmasından dolayı kendisine şükran plaketleri veriliyor. 

             9.Cumhurbaşkanı sayın Süleyman Demirel’in Çiçekdağı’na teşrif ettiği bir zamanda 
Mustafa Aksoy’ a Çiçekdağı’na yaptığı hizmetlerden dolayı verdiği şükran belgesi 
hemşerileri ve Aksoy için ayrıca gurur kaynağı olmuştur. 

             İşte görüldüğü gibi Aksoy, Çiçekdağı’nda 8 yıl belediye başkanlığının ardından ve 
yine 8 yıl da (14. ve 15. dönem) Kırşehir milletvekilliği döneminde ve halen milletvekilliği 
sorumluluğu ile tüm mesaisini yöresinin sorunlarını çözmek için çalışıyor. 

              Mustafa Aksoy, enerjik ve dinamik çalışmalarıyla 1987 yılında eski ve yeni 
parlamenterlerin  kayıtlı bulunduğu,  Türk Parlamenterler Birliğinin Yönetim Kuruluna, ilk 
defa, Balıkesir milletvekilliği yapan ve çeşitli bakanlıklar yapmış olan merhum Sıtkı Yırcalı ‘ 
nın  genel başkanı olduğu, Hasan Korkmazcan’ın başkan yardımcısı bulunduğu  dönemde 
yönetime seçilmiş oluyor.  Defalarca birkaç dönem bu göreve seçilen Mustafa Aksoy, halen 
Denizli eski milletvekili ve TBMM eski Başkanvekili Hasan Korkmazcan başkanlığındaki 
Türk Parlamenterler Birliği Yönetim Kurulu Üyeliğini ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
görevini TBMM çatısı altında sürdürmektedir. 

 


